

افتتاح طرح مورد حمایت بانک توسعه تعاون در حضور رییس جمهور

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: همزمان با سفر رییس جمهور به خوزستان، فاز جدید طرح مورد حمایت بانک توسعه تعاون افتتاح گردید.

در سفر هیات دولت به استان خوزستان، خط جدید تولیدی شرکت تعاونی کارتن محمد دزفول تولید کننده کاغذ و مقوا با حضور رئیس جمهور در شهرستان دزفول با صرف ۱۲۰۰ میلیارد ریال درمحل شرکت و با تجهیزات به روز و پیشرفته افتتاح شد. راه اندازی خط تولید کاغذ مقوا زمینه اشتغال ۱۰۰ نفر در این شرکت را به همراه داشته است برای راه اندازی این طرح ۱۵۰ میلیارد ریال تسهیلات از تبصره ۱۸ از سوی بانک توسعه تعاون خوزستان پرداخت گردید.

در این واحد سالیانه ۱۸ هزار تن کاغذ بسته بندی، ۲۴۰۰ تن ورق کارتون، ۱۲۵۰ تن کارتون، ۷۰۰ تن جعبه تولید می شود. در افتتاح این شرکت که با حضور آیت الله دکتر رئیسی رئیس جمهور کشورمان افتتاح گردید مدیران ستادی و استانی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و جلیل کرمی مدیر شعب بانک توسعه تعاون استان خوزستان به عنوان بانک عامل در طرح حضور داشتند.

بازدید شرکت تعاونی التیام آتی نگر در ادامه برنامه ها محرم کرمی بیرانوند معاون توسعه اشتغال و کار آفرینی وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی به همراه مدیر شعب بانک توسعه تعاون از شرکت تعاونی التیام آتی نگر (درمانگاه سیمرخ) بازدید و با مدیران شرکت دیدار و گفتگو کرد.



شرکت تعاونی آتی نگر با سرمایه‌گذاری یکصد میلیارد ریال و تسهیلات ۴۰ میلیارد ریال از بانک توسعه تعاون از محل منابع داخلی بانک و بند الف تبصره ۱۸ قانون بودجه کشور در سال ۱۴۰۰ با اشتغال ۳۹ نفر به طور مستقیم در منطقه کمتر برخوردار حصیرآباد اهواز به بهره برداری رسیده و در حال فعالیت است.

جلسه هماهنگی دستگاه های تابعه وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی مدیران ارشد وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی همزمان با سفرهای رییس جمهور در

استان خوزستان حضور یافتند و به بررسی وضعیت عملکردی سازمانها و ادارات استانی تحت نظارت وزارتخانه پرداختند.

در جلسه دستگاه های حوزه وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی استان خوزستان با حضور نماینده اهواز در مجلس شورای اسلامی، فتوحی معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خوزستان، جلیل کرمی مدیر شعب بانک توسعه تعاون استان خوزستان در سالن جلسات اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی برگزار شد.

بازنگری و پیچیده

در این جلسه رشنودی مدیر کل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی عملکرد مدیران استان را شایسته تقدیر دانست و همچنین کرمی مدیر شعب بانک توسعه تعاون استان خوزستان را به جهت ارائه خدمات تخصصی بانکی و حمایت از طرحهای تولیدی و تعاونی مورد تمجید قرار داد.

در ادامه جلیل کرمی مدیرشعب بانک توسعه تعاون استان خوزستان در خصوص طرحهایی که با مشارکت این بانک به بهره برداری رسیده است توضیح داد و گفت: ویژگی مهم طرحها، ایجاد اشتغال بومی و تکمیل زنجیره ارزش و توجه به مزیت های جغرافیایی و اقتصادی استان بوده است.

وی گفت: شرکت تعاونی کارتن محمد در شهرستان دزفول و تعاونی های پرورش میگو شهرستان هندیجان از جمله طرحهایی است که باعث ایجاد اشتغال برای صدها نفر گردیده و موجبات رونق اقتصادی در منطقه را فراهم آورده است.

وی در ادامه به پرداخت تسهیلات به بزرگترین هتل منطقه جنوب غرب کشور در اهواز با مشارکت بانک توسعه تعاون اشاره کرد .کرمی ضمن اعلام کسب رتبه اول بانک توسعه تعاون استان خوزستان در بین کلیه استانها وکسب عنوان مدیر برتر استانی در حوزه برتر بانکی اعلام کرد: کسب عنوان برتر و تقدیر در حضور وزیرتعاون، کار و رفاه اجتماعی از دستاوردهای بانک توسعه تعاون استان خوزستان بوده است که مراتب تقدیر و تشکر از وزیر را اعلام می داریم.

دانش و تجربیات سرمایه انسانی خزانه ای کم نظیر در صنعت بانکداری است

از نوآوری های آموزشی ذکر کرد و گفت: این نوع برنامه های آموزشی با همکاری و همراهی واحدهای تخصصی ستادی بانک توسعه تعاون، ظرفیت های موسسات آموزشی معتبر حوزه بانکی، خیرگان بانک توسعه تعاون و مدرسان نظام بانکی طراحی و برگزار می گردد.

وی در این رابطه افزود در سال ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ چهار برنامه در این زمینه طراحی، برگزار و برای برخی از همکاران گواهی دوره تربیت مدرس بانکی صادر شده که بسترهای انتقال دانش و تجربیات عملی و کاربردی در حوزه های متنوعی چون اعتبار اسنادی، ضمانت نامه بانکی، تجزیه و تحلیل صورت های مالی، قراردادهای بانکی و غیره را از مسیر کارگاه های آموزشی حضوری در مدیریت شعب استان ها به همکاران صف به ویژه روسای شعب را فراهم نموده است.

عاشقی به بهانه روز معلم از همه همکاران بانک که ظرفیت، استعداد، علاقه و توانمندی تدریس در حوزه های مختلف بانکی را دارند، دعوت به مشارکت در برنامه های آموزشی بانک از مسیر مدیریت دانش و تجربیات نمود و اعلام داشت این گروه از همکاران عزیز می توانند آمادگی خود را به دبیرخانه مدیریت دانش اعلام نمایند.



توسعه تعاون نیز با اشاره به اهمیت جایگاه معلمی در کلام حضرت رسول اکرم(ص) و حضرت علی (ع) گفت: معلمان و کسانی که چنین نقشی را در جوامع ایفا می کنند، برای مردم و ملت ها تاریخ ساز هستند. وی در ادامه این روز گرانقدر را به همه کسانی که نقش تسهیل گره، مربی و مدرس را در بانک ایفا می نمایند، تبریک گفت و افزود این گروه از سرمایه انسانی بسترهای ترویج و اشتراک گذاری دانش و تجربه را در بانک فراهم و مسیر توسعه و بالندگی بانک توسعه تعاون از مسیر سرمایه انسانی را رقم می زنند. رییس اداره کل آموزش بانک توسعه تعاون طراحی و اجرای برنامه های تربیت مدرس / مربی را

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: مدیر مرکز آموزش و پژوهش بانک توسعه تعاون افتتاح دانش و تجربیات سرمایه انسانی خزانه ای کم نظیر در صنعت بانکداری است که با سازوکار مدیریت دانش از مسیر تربیت مربی و مدرس در بانک توسعه تعاون مورد بهره برداری قرار گرفته است.

کریم میرزاخانی مدیر مرکز آموزش و پژوهش بانک توسعه تعاون به مناسبت روز معلم از سازوکارهای تخصصی و حرفه ای مدیریت دانش و تجربیات در بانک توسعه تعاون خبر داد و گفت: مدرسان و مربیان بانک از سرمایه های کم نظیر بانک محسوب می شوند که مرکز آموزش و پژوهش با طراحی و اجرای برنامه های متنوع آموزشی و پرورشی به دنبال مدیریت دانش و تجربیات این گروه از همکاران خیره بانک بوده است.

وی ضمن گرامیاداشت مقام معلم، این روز مبارک و گرانقدر را در مدیرعامل و اعضای هیات مدیره بانک توسعه تعاون، مدیران نظام بانکی، همه مدرسان و مربیان درون و برون سازمانی بانک توسعه تعاون و فعالان عرضه آموزش در نظام بانکی کشور تبریک گفت.

مدیر مرکز آموزش و پژوهش بانک توسعه تعاون

پاسخ بانک مرکزی به همتی:

رشد نقدینگی با ۹ واحد درصد کاهش در اسفند ۱۴۰۱ به ۳۰ درصد رسید

پس از سه سال افزایش مداوم رشد نقدینگی طی سال های ۱۳۹۸ تا ۱۴۰۰، بانک مرکزی با همکاری دولت در سال ۱۴۰۱ توانست رشد نقدینگی را که مهم ترین متغیر در کنترل تورم است، در مسیر نیل به میانگین بلند مدت این متغیر قرار دهد.

به گزارش اقتصاد آنلاین، بانک مرکزی اعلام کرد اخیرا برخی رسانه ها در مطلبی از قول آقای دکتر همتی رئیس کل اسبق بانک مرکزی آورده اند: «در خرداد ماه ۱۴۰۰ اضافه برداشت و مانده ریوی بانکها نزد بانک مرکزی جمعاً ۴۰ همت بود. این رقم در ظرف کمتر از ۲ سال به بیش از ۸ برابر رسیده است. چنین نتیجه ای حاصل فشار به بانکها، برای تامین مالی دولت و پرداخت تسهیلات تکلیفی و نیز گزینشی برخی بانکهای غیر دولتی است. این حجم برداشت بانک ها از بانک مرکزی که خود موجب رشد سنگین پایه پولی (چاپ پول) شده و یکی از موانع جدی مهار نقدینگی و تورم است، نشان می دهد دولت و بانک مرکزی در نگاه و رفتار خودشان باید تجدید نظر کنند.»

در خصوص مطالب مطرح شده نکاتی به شرح ذیل ارائه می گردد: بر اساس آمارهای مقدماتی، رشد نقدینگی به حدود ۳۰ درصد رسیده است که حاکی از تحقق نسبی برنامه پولی تنظیم شده برای کنترل رشد نقدینگی در سال ۱۴۰۱ می باشد. در رابطه با افزایش حجم اضافه برداشت بانکها از بانک مرکزی به عنوان عامل مهم رشد پایه پولی در ماه های پایانی سال گذشته لازم به اشاره است بانک مرکزی با اجرای سیاست کنترل مقداری ترازنامه با افزایش نسبت سیرده قانونی بانکهای خطای (به عنوان جرایم نظارتی)، توانست رشد خلق پول توسط بانکها را از طریق کاهش قابل توجه ضریب نقدینگی کنترل نماید.

در این میان برخی از بانکها و موسسات اعتباری تخطی کننده نوانستند بخشی از سپرده قانونی تعیین شده را در زمان مقرر تودیع نمایند که منجر به افزایش اضافه برداشت آن ها از منابع بانک مرکزی گردید. علی ایحال همانطور که بارها در گزارشهای بانک مرکزی اشاره شده، بخش عمده ای از اضافه برداشت بانکها و موسسات اعتباری منائر از عواملی همچون مشکلات ترازنامه ای و ضعف حاکمیت شرکتی آنها می باشد که این امر نیز در کوتاه مدت و ظرف سال های اخیر ایجاد نشده و عمدتا معطوف به رفتار گذشته بانکها و انباشت ناترازی های مختلف در ترازنامه آن ها بوده است.

در این ارتباط بانک مرکزی اقدامات و سیاستهایی را ناظر بر اصلاح ناترازی بانکها در دستور کار خود قرار داده است. در خصوص سیاست پولی بانک مرکزی و افزایش توافقات بازخورد در سالهای اخیر نیز باید توجه نمود، بانک مرکزی با تمرکز بر وثیقه دار و قاعده مند کردن ارتباط مالی میان خود و شبکه بانکی (از طریق توسعه عملیات بازار باز و ارائه تسهیلات قاعده مند به بانکها در نرخ سقف دالان نرخ سود) و با استفاده از ابزارهای بازار محور، هدف عملیاتی خود در کنترل رشد نقدینگی و پایه پولی را دنبال می نماید.

از اینرو روشن است که بانک مرکزی با توجه به اهداف سیاستی و پیش بینی های خود از وضعیت نقدینگی در بازار بین بانکی و وضعیت ذخایر مورد نیاز بانکها و موسسات اعتباری، به جهت تثبیت نرخ سود بازار بین بانکی حول نرخ سیاستی و همچنین کنترل اضافه برداشت بانکها اقدام به افزایش حجم عملیات بازار باز در قالب توافق بازخورد (با سررسید یک هفته) و به صورت موردی نماید.



دکتر عسکری:

مدیران عامل شرکت های تابعه در بانک مسکن باید به دنبال خلق ارزش باشند



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: در آستانه برگزاری مراسم سی و سومین سالروز تأسیس شرکت گروه سرمایه گذاری مسکن، با حضور مدیران ارشد بانک مسکن، برگزار شد.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن - هینا به نقل از روابط عمومی گروه مالی بانک مسکن، نخستین جلسه هم اندیشی مدیران شرکت های تابعه گروه سرمایه گذاری مسکن به مناسبت سی و سومین سالگرد تأسیس این مجموعه برگزار شد.

این جلسه که به میزبانی شرکت سرمایه گذاری مسکن شمال غرب برگزار شد با تمرکز بر روی مدیریت دانش مدیران، بیان چالش ها، بررسی استراتژی های کلان، ارائه راهکار جهت گذار از مشکلات اساسی و پیشبرد اهداف کلان انجام شد.

در ابتدای این همایش دکتر علی عسکری سرپرست بانک مسکن با اشاره به اقدامات شرکت های تابعه اظهار داشت: پیش از این پروژه هایی را در آذربایجان شرقی داشتمایم و امروز هم پروژه ای را افتتاح کردیم که بالای ۱۰۰ واحد بود و همزمان پروژه ناران را افتتاح کردیم و پروژه آیمان را با بالای دویست واحد در حال ساخت هستیم. وی ادامه داد: هم چنین قرارداد پروژه ایران که ۵۶۰ واحد است را امروز منعقد کردیم که ظرف مدت ۳۶ ماه آن را به پایان خواهیم رساند و همچنین پروژه های که برای منطقه آزاد ارس صحبت شد، امیدواریم مایه خیر و برکت برای این منطقه باشد. دکتر عسکری، تأکید کرد: مدیران عامل شرکت های تابعه در بانک مسکن باید به دنبال خلق ارزش باشند. وی ادامه داد: پروژه های تعریف شده باید در حداقل زمان ممکن به خریداران تحویل شود و در این راستا استفاده شرکت های تابعه از فناوری های نوین ساخت، نکته بسیار مهمی است که به شدت باید مورد توجه مدیران و تصمیم گیرندگان قرار گیرد.

اقدامات سازنده شرکت مسکن باعث افتخار است

در ادامه این جلسه سید محسن فاضلیان، معاون امور اعتباری و عضو هیئت مدیره بانک مسکن با بیان این مطلب که با رصد هر شهر در کشور عزیزمان ایران، شاهد نمادی این رنگ مسکن در بهترین نقاط آنها هستیم، گفت: این موضوع مایه افتخار است و با گذشت سی و سه سال از تأسیس شرکت گروه سرمایه گذاری مسکن باید به گونه ای عمل کرد که سی و سه سال دیگر، آیندگان نیز به این برند افتخار کنند.

در ادامه سعید شیرزادی، مدیرعامل گروه مالی بانک مسکن، با اشاره به عملکرد شرکت گروه سرمایه گذاری مسکن خاطر نشان کرد: برند مسکن، امروز یکی از نماد های مهم در بازار انبوه سازی و بورس است که این مسیر باید با تلاش شرکت های تابعه این هلدینگ ادامه پیدا کند.

وی با اشاره به اینکه سهامداران بسیاری فارغ از هر فراز و نشیبی که در نماد مسکن در طی این سالها به وجود آمده است، مثل عضوی از یک خانواده با ما همراه بودند و پای این نماد مانده اند گفت: سهامداران خرد، بزرگترین سرمایه ما هستند و باید در مسیر تأمین منافع آنها قدم برداشت.

وی ادامه داد: گروه مالی بانک مسکن با تمام قدرت از تمام ظرفیت ها و ابزارها استفاده می کند تا محدودیت مالی برای ساخت مسکن نداشته باشیم و فرهنگ ساخت مسکن ایرانی را جا بیندازیم. در ابتدای این جلسه نیز محمدرضا جوهری، مدیرعامل شرکت گروه سرمایه گذاری مسکن با قدرانی از تلاش های مدیران در سنوات گذشته خاطر نشان کرد: با شناخت نقاط قوت و ضعف و شناخت سیاست های کلان باید در مسیر نیل به اهداف حرکت کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک ملت، اینفوگرافی طراحی شده مراحل خرید ارز مسافرتی را از مراجعه به شعبه تا دریافت ارز در فرودگاه امام خمینی (ره) تشریح و شعب منتخب فروش ارز را مشخص کرده است.

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: بانک ملت با هدف ارایه راهنمایی هر چه بیشتر به متقاضیان خرید ارز مسافرتی، به طراحی و انتشار یک اینفوگرافی اقدام کرد.

تشریح نحوه خرید ارز مسافرتی از شعب بانک ملت



پیامک ثبت و انتقال چکنو فعال شد



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: چکنو اولین چک امن دیجیتال کشور و محصول نوین بانک صادرات ایران است که طی نفعان چکنو می توانند با ارسال شماره تلفن همراه خود به سرشماره ۴۰۴۰۷۰۱۷۰۱، پیامک اطلاع از ثبت یا انتقال چک را دریافت کنند.

عصر آزادی - فروق پیمان، سامانه «پیام ایران» با سرشماره ۴۰۴۰۷۰۱۷۰۱ از سوی بانک مرکزی برای انجام فرآیندهای مرتبط با چک های صیادی از طریق ارسال پیامک برای آن دسته از مشتریان که به گوشی های هوشمند دسترسی ندارند، ایجاد شده و سرویس هایی نظیر ثبت، تایید، انتقال، استعلام چک و همچنین ثبت شماره همراه قابل ارائه است. با ثبت معرفی شماره تلفن همراه در سرویس شماره ۵ این سامانه، به محض صدور چک برای ذی نفع، پیامک ویژه ثبت یا انتقال چک برای وی ارسال می شود. در صورتی که ذی نفع چک، قصد دریافت پیامک مربوطه را دارد، با یکبار استعلام یکی از چک های در وجه خود از طریق این سامانه و ارسال کد تاییدی که در خاتمه عملیات دریافت می کند، فرآیند ارسال پیامک برای وی عملیاتی می شود. ضمنا امکان تغییر شماره نیز از همین طریق امکان پذیر است.

با تصویب مجلس صورت می گیرد:

یک تغییر در تراکنش های بانکی

با تصویب مجلس، کلیه بانکها و موسسات اعتباری غیربانکی، صندوق های قرض الحسنه، تعاونی های اعتبار و ارائه کنندگان خدمات کیف پول موظفند به کلیه تراکنش ها شناسه یکتا اختصاص دهند.

به گزارش ایسنا، نمایندگان مجلس در جلسه علنی امروز (دوشنبه) و در جریان بررسی طرح مالیات بر عایدی سرمایه (مالیات بر سوداگری و سفته بازی) مواد ۷ و ۱۷ این طرح را تصویب کردند.

بر اساس ماده ۲، عنوان فصل اول از باب دوم قانون مالیات های مستقیم به «مالیات بر عایدی سرمایه» اصلاح می شود.

همچنین براساس ماده ۷، اصلاح (۱۱) عنوان پایانه های فروشگاهي و سامانه مؤدیان(مصوب ۱۳۹۸/۰۷/۱۲) به شرح زیر اصلاح می شود:

الف- عبارت «طرف مدت یک سال پس از ابلاغ این قانون» و «مجوز فعالیت» و از متن ماده حذف می شود.

ب- عبارت «بنگاه های اقتصادی» از متن ماده حذف و عبارت «اشخاص تجاری»، جایگزین آن می شود.

پ- عبارت «پس از تخصیص شناسه مذکور» تا عبارت «در اختیار سازمان قرار دهد.» حذف می شود.

ت- متن زیر به انتهای ماده الحاق می شود:

«استفاده از دستگاه های کارتخوان بانکی (POS)، درگاه های پرداخت الکترونیکی و سایر ابزار های پرداخت مختص انجام فعالیت های اقتصادی صرفاً با اتصال به حساب های بانکی تجاری و ثبت آن ها به عنوان پایانه فروشگاهي یا اتصال آن ها به سامانه مؤدیان، مجاز است و به منظور تکمیل پایگاه اطلاعاتی موضوع ماده (۱۶۹ مکرر) قانون مالیات های مستقیم، از شش ماه پس از لازم الاجرا شدن این ماده:

۱- کلیه بانکها و موسسات اعتباری غیربانکی اعم از بانکهای ایرانی و شعب و نمایندگی بانک های خارجی مستقر در کشور، صندوق های قرض الحسنه، تعاونی های اعتبار و ارائه کنندگان خدمات کیف پول موظفند به کلیه تراکنش ها اعم از وجوه واریزی و برداشت شده مطابق استاندارد اعلامی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، شناسه یکتایی اختصاص دهند. در این قانون، قانون مالیات های مستقیم و سایر احکام قانونی مرتبط با موضوع مالیات هرگاه از عبارات های «حساب بانکی تجاری» یا «حساب بانکی غیر تجاری» یا «حساب تجاری» یا «حساب غیر تجاری» استفاده می شود، مراد حساب های ثبت شده نزد اشخاص موضوع این بند است.

اشخاص موضوع صدر این بند موظفند مجموع «ورودی به» و «خروجی از» هر حساب بانکی اعم از حساب تجاری و غیر تجاری را در دوره های زمانی حداکثر یک ماهه، به صورت برخط برای بانک مرکزی ارسال نمایند؛ بانک مرکزی موظف است اطلاعات دریافتی فوق در هر ماه را تا پایان آن ماه، به تفکیک حساب های تجاری و غیر تجاری حسب مورد برای اشخاص غیر تجاری بر اساس «کد ملی» یا «شماره اختصاصی اشخاص خارجی» و برای اشخاص تجاری بر اساس «شماره اقتصادی اشخاص تجاری» به صورت برخط برای سازمان ارسال نماید. همچنین اشخاص موضوع صدر این بند موظفند حسب نیاز سازمان، اطلاعات ریز تراکنش های «ورودی به» و «خروجی از» هر حساب بانکی اعم از تجاری و غیر تجاری و نیز اطلاعات «بابت تراکش» موضوع بند(ت) ماده (۱۰) این قانون را حداکثر ده روز پس از درخواست سازمان به صورت برخط برای سازمان ارسال نماید، تراکنش های عادی بانکی بین مردم بدون انجام فعالیت تجاری، همچنین پرداخت های مربوط به اجاره مسکن مشمول احکام این قانون نیست.

۲- استفاده از اسناد تجاری نظیر چک که می توانند موجب ایجاد حق بر ذمه صادر کننده آن شوند، در حکم انجام تراکش میان طرفین معامله است و بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران و حسب مورد سایر نهادهای ذیربط موظفند اطلاعات مربوط به اسناد مذکور را به صورت برخط و همزمان با ثبت یا انتقال اسناد مذکور برای سازمان ارسال نمایند. همچنین استفاده از حساب های نظیر حساب های امانی موضوع تبصره (۲) ماده(۸) قانون مالیات های مستقیم و حساب های تجاری متعلق به کارگزاران موضوع قانون بازار اوراق بهادار جمهوری اسلامی ایران و سایر مواردی که به عنوان واسطه انجام تراکش میان طرفین معامله مورد استفاده قرار می گیرند نیز در حکم انجام تراکش میان طرفین معامله مذکور است. سایر مصادق واسطه های انجام تراکش و نیز موارد مربوط به عدم تلقی انجام تراکش به موجب اسناد تجاری موضوع این بند در آیین نامه اجرایی این ماده تعیین می شود.

مفقود گردیده (نوبت اول)

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب امیر حسن محبی فرزند:جواد به شماره شناسنامه/ملی: ۱۳۷۵۷۸۵۵۷۵ صادره: تبریز در مقطع: کارشناسی رشته: مهندسی برق الکترونیک صادره از واحد دانشگاهی تبریز به شماره و تاریخ ثبت در سازمان ۸۰/۰۴/۰۴ - ۳۶۴۴۹۲ مفقود گردیده است. و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز واقع در دو کیلومتری جاده تبریز - تهران مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز-ساختمان اداری-اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نمایند.